
Vorrunde  (0 x 7er und 14 x 6er)

VR 1 TSV Hardthausen  02.12.2023   09.00 Uhr
1 SC Amorbach III

2 SGM Eberstadt/Gellmersbach

3 SGM Neuenstadt II

4 SGM TSV Brettach KoBra I

5 Sport-Union Neckarsulm I

6 SV Heilbronn am Leinbach II

VR 2 TSV Hardthausen  03.12.2023   09.00 Uhr
1 ASV Heilbronn II

2 FC Obersulm II

3 SC Dahenfeld

4 SGM TSV Brettach KoBra II

5 Spvgg Möckmühl I

6 SV Sülzbach I

VR 3 TGV Eintr. Beilstein  09.12.2023   09.00 Uhr

1 SC Ilsfeld II

2 SGM Cleebronn/Botenheim/Eibensbach/Stockheim II

3 SGM SC Abstatt Heinriet II

4 SGM TSV Meimsheim I

5 Spfr Lauffen I

6 TGV Eintracht Beilstein I

VR 4 TGV Eintr. Beilstein  10.12.2023   09.00 Uhr
1 SGM Nordheim Unteres Zabergäu II

2 SGM TSV Güglingen-Frauenzimmern I

3 SGM TSV Meimsheim II

4 Spfr Lauffen II

5 Spfr Neckarwestheim I

6 TGV Eintracht Beilstein II

VR 5 Heinsheim (Rappenau Kraichgauhalle)  09.12.2023   09.00 Uhr

1 FSV Friedrichshaller SV II

2 SG Bad Wimpfen III

3 SGM Fürfeld/Bonfeld/Obergimpern I

4 SGM MassenbachHausen II

5 SGM Untergriesheim H-U-T-H I

6 TSV Heinsheim

offiziellen Schiedsrichter eingeteilt!

welche die Spielleitung übernehmen kann.
Diese Person muss auf der Rückseite des

Mannschaftsmeldebogens eingetragen werden.

Jede Mannschaft muss deshalb eine Person benennen,
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Bei den E-Junioren werden keine 



Vorrunde  (0 x 7er und 14 x 6er)

VR 6 Heinsheim (Rappenau Kraichgauhalle)  10.12.2023   09.00 Uhr

1 FC Union Heilbronn I

2 FSV Friedrichshaller SV I

3 SG Bad Wimpfen II

4 SGM Untergriesheim H-U-T-H II

5 Spvgg Oedheim II

6 VfL Obereisesheim I

VR 7 Sport-Union Neckarsulm  17.12.2023   09.00 Uhr
1 SC Amorbach II

2 Sport-Union Neckarsulm II

3 SV Heilbronn am Leinbach I
4 TG Böckingen I

5 TSV Untergruppenbach

6 TV Flein I

Gr. 8 TSV Ellhofen  16.12.2023   09.00 Uhr
1 SV Leingarten II

2 TSG Heilbronn II

3 TSV Ellhofen
4 TSV Talheim

5 TV Flein III

6 VfR Heilbronn 96/18

VR 9 SC Abstatt  14.01.2024   09.00 Uhr
1 ASV Heilbronn I

2 SC Ilsfeld I

3 SGM SC Abstatt Heinriet I

4 Spfr Lauffen III
5 Spfr Neckarwestheim II

6 SSV Auenstein

VR 10 Spvgg Möckmühl  14.01.2024   09.00 Uhr
1 SC Amorbach I

2 SGM Neudenau/Siglingen

3 SGM Neuenstadt I

4 SGM Spfr. Widdern / SV Jagsthausen

5 Spvgg Möckmühl II

6 Spvgg Oedheim I

VR 11 FSV Schwaigern  14.01.2024   09.00 Uhr
1 FSV Schwaigern II

2 SGM Cleebronn/Botenheim/Eibensbach/Stockheim I

3 SGM Nordheim Unteres Zabergäu III

4 SGM SG Stetten-Kleingartach/Oberes Leintal

5 SGM TSV Güglingen-Frauenzimmern II

6 SV Leingarten III
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Vorrunde  (0 x 7er und 14 x 6er)

VR 12 VfL Obereisesheim  14.01.2024   09.00 Uhr

1 FC Union Heilbronn II

2 FSV Schwaigern I

3 SGM Nordheim Unteres Zabergäu I

4 SV Leingarten I

5 TG Böckingen II

6 VfL Obereisesheim II

VR 13 SG Bad Wimpfen  14.01.2024   09.00 Uhr
1 SG Bad Wimpfen I

2 SGM Fürfeld/Bonfeld/Obergimpern II

3 SGM MassenbachHausen I

4 SSV Klingenberg
5 TSG Heilbronn I

6 TSV Biberach

VR 14 SV Sülzbach  14.01.2024   09.00 Uhr
1 FC Obersulm I

2 SV Sülzbach II

3 TSV Erlenbach

4 TSV Löwenstein

5 TSV Weinsberg

6 TV Flein II

(Modus: - Punkte/Spiel - Tordifferenz - Losentscheid)

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich:

Platz 1 und 2 aller Gruppen

sowie die zwei besten Gruppendritten aller Gruppen
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